平成２７年５月１２日

各 位

会社名       株式会社   中国銀行

                                           代表者名   取締役頭取  宮 長 雅 人

                                             （コード番号  ８３８２ 東証第１部）

役 員 の 異 動 に つ い て

役員の異動（平成２７年６月２４日付予定）につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．代表者の異動

（１）昇格予定代表取締役

   坪井 宏通  代表取締役副頭取 （現、当行代表取締役専務）

（２）新任予定代表取締役（略歴次頁）

   青山 肇   代表取締役専務  （現、当行常務取締役）

２．その他役員の異動

（１）昇格予定取締役

   加藤 貞則  常務取締役    （現、当行取締役人事部長）

（２）退任予定取締役

   泉 史博 （現、当行取締役会長

退任後、当行相談役に就任予定）

   池田 均 （現、当行取締役倉敷支店長）

３．執行役員

（１）新任執行役員

   浦上 達夫 （現、当行金融営業部長）

   原田 育秀 （現、当行福山支店長）

   谷口 晋一 （現、当行総合企画部長）

   平本 辰雄 （現、当行東京支店長）

新任代表取締役略歴

氏 名 略 歴
所有株式数

（千株）

あおやま はじめ

青 山  肇

（昭和30年12月14日生）

昭和53年4月 当行入行（水島支店長、総合企

画部長、東京支店長

歴任）

平成19年6月 当行取締役津山支店長

平成21年6月 当行常務取締役（現職）

１１

異動後の取締役・執行役員・監査役

平成２７年６月２４日付予定

取締役        新             旧

 宮長 雅人  取締役頭取（代表取締役）

 坪井 宏通  取締役副頭取（代表取締役）   取締役専務（代表取締役）

 青山 肇   取締役専務（代表取締役）    常務取締役

 山本 督憲  常務取締役

 花澤 礼志  常務取締役

 浅間 義正  常務取締役

 福田 正彦  常務取締役

 加藤 貞則  常務取締役           取締役

 安東 寛倫  取締役

 塩飽 和志  取締役

 釣井 時和  取締役

 寺坂 幸治  取締役

 佐藤 芳郎  非常勤取締役（社外取締役）

監査役

 立森 伸康  常勤監査役

 岡﨑 泰夫  常勤監査役

 西田 三千代 非常勤監査役（社外監査役）

 古矢 博通  非常勤監査役（社外監査役）

 井上 信二  非常勤監査役（社外監査役）

執行役員

 浦上 達夫                  新任

 原田 育秀                  新任

 谷口 晋一                  新任

 平本 辰雄                  新任